
 

 

 

 

 

 

 

 

資生堂 レディスオープン「無観客開催」の決定について 

 

 

資生堂は、神奈川県横浜市の戸塚カントリー倶楽部で開催を予定している『資生堂 レディスオ

ープン』(2021年 7月 1日～4日)について、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、ギャラ

リー、選手、ボランティアの皆さまの安全確保の観点から「無観客開催」とすることを決定いたしま

した。大会会場での観戦を楽しみにしてくださっていた皆さま、ならびに大会をご支援いただいて

いる多くの関係者の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

無観客開催に際しましては「日本国内プロゴルフトーナメントにおける新型コロナウイルス感染

症対策に関するガイドライン」に則り、できる限りの感染予防対策を講じてまいります。また、今後

も政府及び自治体の見解や新型コロナウイルスの感染状況などの動向を注視し、大会開催の可

否を含めて内容を変更する場合がございますのでご了承ください。 

 

当社は、女性アスリートやスポーツを楽しむすべての人が、充実した日々を過ごすことを心から

願い『資生堂 レディスオープン』を開催します。選手たちの研ぎ澄まされた強く、美しいプレーが

輝きを放つたび、勇気や感動が生まれ、前へ進む力につながっていくと考えています。本大会を

通して、一人ひとりのアクティブビューティーを後押しし、多くの笑顔あふれる、よりよい世界を目

指していきます。 

 

なお、大会の模様はテレビ放送などを通じて、ファンの皆さまに選手の「強く、美しく、輝くとき。」

をお伝えしてまいりますので、ぜひ応援をお願いいたします。放送の詳細は決まり次第、以下の

大会メディア（※）でご案内いたします。 

※ 大会メディア 

 ・WEBサイト：https://corp.shiseido.com/golf/jp/ 

 ・Twitter   ：https://twitter.com/shiseidoopen 

 ・Facebook ：https://www.facebook.com/shiseido.ladies 

 

■大会に関するお問い合わせ先： 

『資生堂 レディスオープン』大会事務局 

ダンロップスポーツエンタープライズ内 トーナメント事業部：浅井 

TEL：03-6890-5111または 090-9842-6374 

9:30～17:30（土・日・祝日を除く） 

2021-6 

株式会社資生堂 

資生堂ジャパン株式会社 

 

 

https://corp.shiseido.com/golf/jp/
https://twitter.com/shiseidoopen
https://www.facebook.com/shiseido.ladies

